お客様 各位

2024年 6月吉日

株式会社秋山製作所

「ケアバリ エックス」薄手ライト発売のご案内

謹啓 平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品「ケアバリ エックス」の薄手ライトを追加発売いたしますので下記の通りご案内

申し上げます。

「ケアバリ エックス」の現行販売規格より弱圧で履きやすく着圧もあり、静脈還流を促進する弾

性ストッキングとなっています。

引き続き弊社商品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

ケアバリ エックス 薄手ライト 着圧 27ｈPa（20mmHg）

カラー：ライトベージュ

品 番：Mサイズ  HCUJ1125

Ⅼサイズ  HCUJ1135

メーカー希望小売価格

：３，１９０円（税込）［２，９００円（税別）］

■ 添付文書の改訂

上記追加発売に伴う改訂された添付文書につきましては、独立行政法人医薬品医療機器総合機構

（ＰＭＤＡ）のホームページに掲載しております。

【ＰＭＤＡ ホームページ】 https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

販売名 届出番号 改訂年月・改訂版

ケアバリ エックス 13B1X00209000013 2024年 4月・第 3版

※本件に関してのご不明な点は、弊社までお問い合わせ下さい。

以上

東京営業所：０３－３８１１－０８０４

大阪営業所：０６－６９２０－０８０２